
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
31 СЕСІЯ VІІ СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

27 лютого 2020 року №1027

Про затвердження звіту про виконання
Програми сприяння діяльності та
розвитку житлово-комунального
господарства Гребінківської об’єднаної
територіальної громади за 2019 рік

Керуючись статтями 25, 26 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», врахувавши рекомендації спільного засідання
виконавчого комітету та постійних комісій міської ради, Гребінківська міська
рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити звіт про виконання Програми сприяння діяльності та
розвитку житлово-комунального господарства Гребінківської об’єднаної
територіальної громади на 2019 рік, затвердженої рішенням 15 сесії
Гребінківської міської ради VII скликання від 21 грудня 2018 року №505 (зі
змінами) (додається).

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника
міського голови Зінченка В.М. та постійну комісію міської ради з питань
планування, фінансів, соціально-економічного розвитку, інвестицій та
підприємництва (Бондарь І.М.).

Міський голова В.І. Колісніченко



ЗАТВЕРДЖЕНО

Рішення 31 сесії Гребінківської
міської ради VII скликання
від 27 лютого 2020 року №1027

ЗВІТ
про виконання Програми сприяння діяльності та розвитку житлово-
комунального господарства Гребінківської об’єднаної територіальної

громади на 2019 рік

Програма сприяння діяльності та розвитку житлово-комунального
господарства Гребінківської об’єднаної територіальної громади на 2019 рік
затверджена рішенням 15 сесії Гребінківської міської ради VII скликання від
21 грудня 2020 року №505 (зі змінами). На виконання заходів Програми
передбачено кошти в сумі 3550 тис. грн.

Основні заходи Програми:
- придбання матеріалів для проведення робіт з підготовки житлового фонду
комунальної власності до роботи в осінньо-зимовий період;
- придбання матеріалів для забезпечення надійності та безпечності
експлуатації інженерних мереж;
- погашення заборгованості по виплаті заробітної плати з нарахуванням
працівникам;
- погашення заборгованості по податках і зборах;
- придбання малоцінних технічних засобів, інструментів, спецодягу, тощо;
- зміцнення матеріальної-технічної бази підприємства;
- придбання спецтехніки (навантажувач, грейдер, вакуумний автомобіль); -
придбання запчастин для техніки;
- придбання основних засобів для проведення невідкладних та аварійних
робіт, подолання наслідків надзвичайних ситуацій;
- придбання дорого вартісних матеріалів, запчастин для забезпечення
господарських потреб підприємств;
- виготовлення проектно-кошторисної документації на капітальний ремонт,
реконструкцію житлового фонду та їх проведення.

Згідно заходів Програми протягом 2019 року з бюджету Гребінківської
міської об’єднаної територіальної громади виділені кошти КП
«Гребінківський комбінат комунальних підприємств», що забезпечило
фінансову стабільність підприємства, сталу та ефективну його роботу. Також
згідно заходів Програми придбано трактор DONGFENG DF-404 з кабіною та
костюми прибиральників комунального господарства.

Всього з бюджету Гребінківської міської об’єднаної територіальної
громади на виконання заходів Програми виділено кошти в сумі 3445 тис. грн,
профінансовано – 3250 тис. грн.

Міський голова В.І. Колісніченко


